3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2022

№ 237
О внесении изменений в Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.09.2022 № 165 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг, на компенсацию убытков, сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций от эксплуатации муниципальных котельных»
В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.09.2022 № 165 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг, на компенсацию убытков, сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций от эксплуатации муниципальных котельных» изменение, а именно в пункте 6 слова «за 2021 год» заменить словами «за 2019 год и 2021 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава поселения
	А.А. Иванов